
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/285,Uchwala-nr-390.html
05.05.2024, 22:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 390

Druk Nr 401

UCHWAŁA NR 390/2004

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 14.04.2004 roku

w sprawie nabycia przedsiębiorstwa od Syndyka Elektrociepłowni „RADOM” S.A.
w upadłości w Radomiu, a następnie jego zbycia na rzecz Radomskiego
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej „RADPEC” Spółka Akcyjna w Radomiu.



Na podstawie art. 18 ust.1; ust.2 pkt 9 lit. ”a”; ”c”; „e”; art.58 w związku z art. 7 ust.1
pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr
142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę w trybie art.113 prawa1.
upadłościowego (Dz.U. Nr.118 z 1991 r. poz.512 z późniejszymi
zmianami) od Syndyka Elektrociepłowni „RADOM” S.A. w upadłości
w Radomiu, przedsiębiorstwa ciepłowniczego, a następnie jego
zbycie na rzecz Radomskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej
„RADPEC” Spółka Akcyjna w Radomiu.

Wykaz nieruchomości wchodzących w skład nabywanego2.
przedsiębiorstwa zawiera Załącznik Nr.1 do uchwały.

§ 2.

Źródłem finansowania wydatków Gminy na spłatę zobowiązań z tytułu nabycia, będą
dochody z tytułu zbycia przedsiębiorstwa.



§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 390.doc
Uchwała w sprawie nabycia przedsiębiorstwa od Syndyka Elektrociepłowni „RADOM” S.A. w
upadłości w Radomiu, a następnie jego zbycia na rzecz Radomskiego Przedsiębiorstwa Energetyki
Cieplnej „RADPEC” Spółka Akcyjna w Radomiu. Zmieniona uchwałami: nr 394/2004 z dnia
26.04.2004 r. nr 432/2004 z dnia 17.05.2004 r.
doc, 24.5 KB,

Załącznik nr 1 do uchwały nr 390 doc, 59.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 15.04.2004
Data modyfikacji : 05.04.2005
Obowiązuje od : 14.04.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wiceprezydent Miasta - Józef Nita

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/335/390.doc
https://bip.radom.pl/download/69/336/390.doc
https://bip.radom.pl/download/69/336/390.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/285,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

